LAHITAPIOLA KESKINAINEN HENKIVAKUUTUSYHTIO

1000 €

TULOSLASKELMA
VAKUUTUSTEKNINEN LASKELMA

Vakuutusmaksutulo
Vakuutusmaksutulo
Jalleenvakuuttajien osuus
Vakuutusmaksutulo yhteensa

Sijoitustoiminnan tuotot

Sijoitusten arvonkorotus

Korvauskulut
Maksetut korvaukset
Jalleenvakuuttajien osuus
Maksetut korvaukset yhteensa
Korvausvastuun muutos
Jalleenvakuuttajien osuus
Korvausvastuun muutos, yhteensé

Korvauskulut yhteensa

Vakuutusmaksuvastuun muutos
Vakuutusmaksuvastuun muutos
Jalleenvakuuttajien osuus

Vakuutusmaksuvastuun muutos yhteensé

Liikekulut

Sijoitustoiminnan kulut

Sijoitusten arvonkorotuksen oikaisu

Vakuutustekninen tulos

MUU KUIN VAKUUTUSTEKNINEN LASKELMA

Vakuutustekninen tulos

Muut tuotot

Muut kulut

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta
Voitto varsinaisesta toiminnasta

Voitto satunnaisten erien jalkeen
Tilinp&atossiirrot
Tilikauden voitto

1.1.-30.6.2015 1.1.-30.6.2014
224 046 198 864
-723 -761

223 323 198 103
192 860 133 922
86 830 50 651
-159 007 -147 631
171 87

-158 836 -147 545
9583 -7 274

0 0

9583 -7 274
-149 253 -154 818
-164 030 -95 094
0 0

-164 030 -95 094
-23 066 -20 477
-37 941 -37 096
-5 931 -4 828
122 793 70 364
122 793 70 364
1 606 1258

-2 533 -2 152
-23 861 -13 628
98 005 55841
92 1258

98 097 57 099




LAHITAPIOLA KESKINAINEN HENKIVAKUUTUSYHTIO

1000 €

TASE 30.6.2015 31.12.2014
Vastaavaa

Aineettomat hytdykkeet 17 369 17 610
Sijoitukset 2564 290 2 472 007
Sijoitussidonnaisten vakuutusten katteena olevat sijoitukset 1583 224 1400 007
Saamiset 4219 3930
Muu omaisuus 72 964 60 435
Siirtosaamiset 25951 26 680
Vastaavaa yhteensa 4268 016 3980 669

Vastattavaa

Oma pagoma

Pohjarahasto 4 482 4 482
Takuupadoma 37 586 37 586
Vapaat rahastot 195 735 134 378
Tilikauden voitto 98 097 63 424
Oma padoma yhteensa 335 899 239 870
Tilinpaatossiirtojen kertyma 1104 1195
Padomalainat 99 633 99 633
Vakuutustekninen vastuuvelka 2226 222 2245812
Sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuuvelka 1535991 1361954
Pakolliset varaukset 184 184
Velat 59 512 25132
Siirtovelat 9470 6 888

Vastattavaa yhteensé 4 268 016 3980 669




LAHITAPIOLA KESKINAINEN HENKIVAKUUTUSYHTIO

TUNNUSLUVUT

Milj.€

Henkivakuutuksen taloudellista kehitysté kuvaavat

tunnusluvut

Vakuutusmaksutulo

Liikekustannussuhde prosentteina kuormitustulosta

Liikekustannussuhde prosentteina taseen loppusummasta

Liikevoitto

Toimintapdédoma

Toimintapddomasuhde

Tasoitusmaara

Vakavaraisuuspddoma

Vakavaraisuusaste prosentteina vastuuvelasta

1-6/2015

224,0

128,7

1,8

126,8

617,9

4,5

97,7

715,7

28,5

1-6/2014

198,9

1241

1,7

77,0

550,4

4,1

93,1

643,5

26,2

1-12/2014

389,1

120,2

15

85,6

556,3

4,0

97,7

654,0

26,3
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